

Kiertävä valokuvanäyttely ”Kuvamuistoja”

- lainattava kuvakansio

Kuvamuistoja -valokuvanäyttely sisältää 33 laminoitua valokuvaa ja kansion, jossa kuvat liikkuvat kätevästi paikasta toiseen. Suurin osa kuvista on otettu Virroilla 1950- ja 1960-luvuilla. Kuvat ovat peräisin Virtain kotiseutuarkistosta sekä yksityisiltä henkilöiltä.

Näyttelyä varten etsittiin valokuvia arkisesta elämästä ja erityisesti ns. naisten töistä. Valokuvia ei ennen otettu joka päivä, eikä filmiä ”haaskattu” arkipäiväisiin aiheisiin. Kattavan otoksen löytäminen kotitöistä kertovista kuvista osoittautuikin haasteelliseksi. Mukaan on otettu heikkolaatuisiakin kuvia, mikäli niiden aihe on katsottu merkittäväksi. Jokapäiväisten toimien ohella mukana on myös kuvia asioista, jotka ovat jo vuosikymmenet olleet mennyttä aikaa, mutta jotka kuvien ottamisen yhteydessä olivat tärkeitä kuvattaville henkilöille.

Kuvakansio on suunniteltu ensijaisesti henkilöille, joilla on omia muistoja valokuvien ajalta ja niissä tapahtuvista asioista. Tarkoitus on herättää muistoja ja elvyttää mielikuvia, tuoksuja, värejä ja tunteita menneistä ajoista.

Kuvia voidaan katsella yksin, kaksin tai ryhmässä joko itsenäisesti tai ohjatusti. Kuvat voivat toimia vapaan keskustelun ja muistelun lähtökohtana tai niistä voi etsiä ohjatusti erilaisia teemoja ja näkökulmia. Kuvien taakse on kirjoitettu lyhyesti tietoja kuvasta, ajankohdasta ja -paikasta sekä siitä, mistä kuva on saatu. Kuvatekstit voi kuitenkin halutessaan unohtaa kokonaan, sillä tärkeintä on se, *mitä* kuvassa tapahtuu.

Kuvat sopivat mainiosti myös lasten ja nuorten katsottaviksi. Kuvat kertovat siitä, millaista arkinen elämä oli nykylasten ja -nuorten isovanhempien ollessa nuoria. Mieluisinta olisi, että eri sukupolvet katsovat kuvia yhdessä, ja että vanhemmat kertovat lapsille kuvissa tapahtuvista asioista.

Kuvakansion on kustantanut kotiseutuyhdistys Virtain Seura ry ja sen ovat laatineet Jaana Kallio ja Aila Sipilä. Kuvat on tulostanut Kuvaamo Into. Kuvakansio on tarkoitettu lainattavaksi hoitolaitoksiin, tilaisuuksiin, kouluihin jne. Laina-ajasta sovitaan erikseen, ja lainaaminen on maksutonta.

Tiedustelu ja varaukset

Jaana Kallio
jaana.kallio@bittikone.com
gsm 050 531 8125

Aila Sipilä
aila1.sipila@gmail.com